

جام جهانی باشگاه ها

منچسترستیتی به زانو درآمد

الهلال، قدرت نوظهور فوتبال جهان



فرخ حسابی / در یک شب به یادماندنی برای فوتبال آسیا و به ویژه عربستان، تیم فوتبال الهلال موفق شد در مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها، منچسترستیتی پرستاره را در دیداری نفسگیر با نتیجه ۴ بر ۳ در وقت‌های اضافه شکست دهد و جواز صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی را کسب کند. این پیروزی دراماتیک، در اوج شگفتی‌سازی‌ها در این رقابت‌ها، مهر تأییدی بر جاه‌طلبی‌های ورزشی عربستان بود که قصد دارد میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ را نیز برعهده بگیرد.

باشگاه الهلال یکی از چهار تیمی است که از سال ۲۰۲۳ تحت مالکیت صندوق سرمایه‌گذاری عمومی (PIF) عربستان قرار گرفته و با سرمایه‌گذاری‌های عظیم در جذب ستاره‌های اروپایی، گام‌های بزرگی در مسیر پیشرفت برداشته است. سرمایه‌گذاری یک میلیارد دلاری PIF در ۲۰۲۳، شرکت پخش کننده حقوق تلویزیونی جام جهانی باشگاه‌ها، خود گواه این عزم راسخ است. پیروزی بر منچسترستیتی، علاوه بر اعتبار ورزشی، ۱۳۰۷ میلیون دلار دیگر به حساب الهلال واریز کرد و این مبلغ در صورت صعودهای بعدی افزایش نیز خواهد یافت.

بازی الهلال تحت هدایت سیمونه اینزاگی سرمربی الهلال، مقابل منچسترستیتی پر از لحظات پرهیجان و جنجالی بود. بازی در ۹۰ دقیقه به تساوی ۲-۲ رسید و به وقت‌های اضافه کشیده شد.

در وقت‌های اضافه، این الهلال بود که ۳-۴ برنده شد و شگفتی بزرگ رقابت‌ها را رقم زد. الهلال، با نمایش نظم، بازی تاکتیکی و ضدحملات برق‌آسا، نشان داد که سطحی به مراتب فراتر از آسیا یافته و سرمایه‌گذاری‌های این باشگاه در حال به ثمر نشستن است. بازیکنان سابق لیگ برتر انگلیس نظیر روبن نوس و کالیدو کولیالی، نقش کلیدی در این پیروزی ایفا کردند و نشان دادند که کیفیت آنها همچنان در سطح بالایی قرار دارد. یاسین بونو، دروازه‌بان الهلال نیز با مهارهای دیدنی خود، بارها دروازه تیمش را نجات داد و به عنوان یکی از بهترین گلرهای تورنمنتی شناخته شد.

اکنون الهلال خود را برای رویارویی با فلو‌میننزه برزیل در مرحله یک‌چهارم نهایی در اورلندو آماده می‌کند؛ دیداری که می‌تواند فصل جدیدی را در تاریخ فوتبال این باشگاه و قاره آسیا رقم بزند.

نکته روز

تورنمنت ساحل عاج رویاپردازی یا واقعیت؟

محمدرضا رحیم پور / با نزدیک شدن به فینادای‌های مهر و آبان، هنوز برنامه مشخصی برای دیدارهای تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران دیده نمی‌شود؛ مسأله‌ای که نگرانی‌ها درباره آماده‌سازی ملی‌پوشان برای مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ را افزایش داده است.

در حالی که پیش از این از مذاکره برای برگزاری دیدار دوستانه با تیم ملی روسیه در فینادای آبان خبر داده شده بود، واقعیت آن است که تیم ملی برای آماده‌سازی مطلوب، حداقل به سه مسابقه تدارکاتی دیگر نیاز دارد. این بازی‌ها باید در بازه فینادای‌های مهر و آبان برگزار شوند تا کادر فنی بتواند عملکرد بازیکنان را در شرایط مسابقه واقعی ارزیابی کند. با این حال، هنوز برنامه رسمی و مدونی برای این دیدارها اعلام نشده است. فدراسیون فوتبال در اظهارات اخیر خود، مشغول بودن تیم‌های اروپایی را به عنوان مانع اصلی برای برگزاری بازی با آنها مطرح کرده است.

در کنار گزینه‌های اروپایی، تیم‌های آمریکای جنوبی نیز می‌توانند جایگزین‌های مناسبی باشند. بسیاری از تیم‌های این قاره، مسابقات مقدماتی خود را در فینادای شهریور به پایان می‌رسانند و در نتیجه در ماه‌های مهر و آبان فرصت برگزاری بازی دوستانه خواهند داشت. با این حال، باید دید آیا فدراسیون فوتبال توانایی و اراده لازم برای ورود به مذاکره با این تیم‌ها را دارد یا بار دیگر به بهانه‌هایی همچون هزینه سفر، بعد مسافت و دشواری هماهنگی، فرصت‌های مهمی از دست خواهد رفت؟

در چنین شرایطی، اظهارات مهدی تاج درباره احتمال حضور تیم ملی در یک تورنمنت جدید به میزبانی ساحل عاج، موجی از ابهام و تردید را در فضای رسانه‌ای و میان هواداران به راه انداخته است. این رقابت که تاکنون سابقه برگزاری نداشته و اولین دوره آن قرار است در سال ۲۰۲۶ برگزار شود، همچنان فاقد جزئیات شفاف و رسمی است. نکته مهم‌تر آنکه بررسی تقویم بازی‌های تیم ملی ساحل عاج نشان می‌دهد که این تیم تا فروردین ۱۴۰۵ به‌طور کامل درگیر رقابت‌های مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌های آفریقا است. بنابراین برگزاری تورنمنت دوستانه در خاک این کشور، بدون حضور میزبان، نفع‌تها غیرمنطقی بلکه تقریباً غیرممکن به نظر می‌رسد.

در این شرایط، از رئیس فدراسیون انتظار می‌رود تا درباره واقعیت تورنمنت ساحل عاج و برنامه دقیق بازی‌های تدارکاتی تیم ملی شفاف‌سازی کند. سکوت خبری و نبود اطلاعات دقیق تنها به افزایش نگرانی هواداران و تحلیل‌گران درباره آینده تیم ملی دامن می‌زند.

استقلال و پرسپولیس

به شرق تهران نقل مکان می‌کنند

مجیدی: ورزشگاه تختی آماده میزبانی است

لیگ برتر

محمد محمدی سدهی / فصل بیست

و چهارم لیگ برتر، فصل پرچالش و عجیبی برای دو تیم استقلال و پرسپولیس از نظر میزبانی محسوب می‌شد و سرخابی‌ها به دلیل بازسازی ورزشگاه آزادی مجبور به میزبانی در ورزشگاه شهدای شهر قدس شدند، اتفاقی که زیاد خوشایند هواداران دو تیم نبود، حالا در آستانه لیگ بیست و پنجم دوباره همان اتفاق تکرار شده البته این بار خبری از بازی در شهر قدس نیست بلکه آنها باید در تختی میزبان رقبای خود باشند.

همچنین ورزشگاه دوم استقلال و پرسپولیس، استادیوم شهدای شهر

قدس خواهد بود که آن هم منوط به دیدارهای پیکان به دلیل میزبانی این تیم در شهر قدس است.

محمدرضا مجیدی، سرپرست ورزشگاه تختی در خصوص این خبر به خبرنگار «ایران» گفت: «تاکنون سازمان لیگ به عنوان متولی برگزاری بازی‌ها، در خصوص برگزاری بازی‌های این دو تیم در ورزشگاه تختی مکاتباتی‌ا با ما نداشته است. اما ما کاملاً آماده میزبانی هستیم.» او در خصوص شرایط ورزشگاه تختی و به خصوص چمن این ورزشگاه توضیح داد: «شرایط برای میزبانی ورزشگاه مناسب است و چمن ورزشگاه هم با وجود گرمای هوای تهران، شرایط خوبی دارد. به عنوان مسئول ورزشگاه همچنین ورزشگاه دوم استقلال و برگزاری بازی‌ها در این ورزشگاه وجود



نخواهد داشت و در صورت تصمیم مسئولان سازمان لیگ، ورزشگاه تختی میزبان خوبی برای فصل پیش رو خواهد بود.»

رفعتی: باشگاه‌ها باید با تختی مذاکره کنند

در این بین داود رفعتی، دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌های لیگ برتر در خصوص شرایط میزبانی سرخابی‌ها چنین واکنشی نشان داد: «ما موظف به معرفی ورزشگاه برای تیم‌ها نیستیم و تیم‌ها باید خودشان با ورزشگاه‌های مورد نظر قرارداد امضا کنند. در واقع این تیم‌ها هستند که باید یک ورزشگاه اصلی و یک ورزشگاه جایگزین به سازمان اعلام می‌کنم که هیچ نگرانی‌ای بابت میزبان حریفان خود باشند.»

مدیر پروژه کمک داور ویدئویی فدراسیون فوتبال

در گفت و گو با «ایران»:

VAR نبود

قهرمان فصل عوض می‌شد

تلاش کردیم آن کاری که به صلاح فوتبال است را انجام دهیم.

این جریان حتی در روزهای اخیر شایعه‌ای مطرح کردند که ممکن است VAR در لیگ بیست و پنجم مورد استفاده قرار نگیرد که این خبر با واکنش جدی فدراسیون و کمیته داوران مواجه شد تا خیال فوتبالی‌ها راحت شود که در لیگ جدید هم VAR مورد استفاده قرار می‌گیرد؟

من هدف از طرح این‌سائل را واقعاً درک نمی‌کنم اما برای ورود VAR به فوتبال ایران ما مسیر بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم، ورود این سامانه به کشور واقعاً کار سختی بود، مطمئناً کسانی که این مسائل را مطرح می‌کنند در جریان هیچ یک از این دشواری‌ها نبوده‌اند و قطعاً هر چقدر هم من توضیح دهم واقعیت ماجرا را درک نمی‌کنند. اما برای اطلاع اهالی فوتبال عرض می‌کنم دستگاهی که ما وارد کشور کردیم جزو بهترین دستگاه‌های موجود در تمام دنیا است. این دستگاه همان دستگاهی است که در لیگ نخبران و لیگ قهرمانان آسیا استفاده می‌شود، اما عده‌ای فقط به دنبال مخالفت هستند و دائم فریاد می‌زنند که دستگاه‌ها به درد نمی‌خورد. منتقدان سامانه کمک داور ویدیویی معمولاً یک جمله را دائم تکرار می‌کنند که وار ما حرفه‌ای نیست در حالی که به گفته شما این دستگاه همان دستگاهی است که در دنیا پشت سر قرار دارد و سوال را پیدا کنیم بسیاری از مسائل روشن می‌شود. آنهایی که می‌گویند تکنولوژی فعلی ایراد دارد هرگز به دلیل بروز این مشکلات فکر نکردند! مثلاً عده‌ای

آقای حکیم، با تمام چالش‌های موجود

و انتقادهای بی‌رحمانه در خصوص سامانه VAR این واقعیت به اثبات رسید که با بهره‌مندی از تکنولوژی استاندارد می‌توانیم شاهد تأثیرگذاری مثبت VAR در مسابقات لیگ برتر باشیم.

شنیدن این جمله برای من و همکارانم در پروژه VAR اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد، تا قبل از اینکه وارد فوتبال ایران شود، تمام همه‌ای بود که چرا این تکنولوژی وارد کشور نمی‌شود؟ در سطوح بالای مدیریتی کشور این مطالبه به صورت جدی مطرح بود که چرا در ورود سامانه کمک داور ویدیویی تعلل می‌شود، حتی عده‌ای گفتند فدراسیون فوتبال توان وارد کردن این سیستم به کشور را ندارد در حالی که با یک فرآیند بسیار سخت و دشوار بالاخره موفق به بهره‌مندی از سامانه کمک داور ویدیویی شدیم حالا برخی می‌گویند استفاده از این سامانه ثمره‌ای نداشته است. شنیدن برخی چماق واقعاً سخت است اما ما بدون توجه به حواشی

سوژه

کروه ورزشی / بعید نیست مجمع

انتخاباتی ریاست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، امروز لغو شود. در حالی که قرار است امروز اعضای مجمع از بین ۱۶ کاندیدا احد الشوردی‌خان وزیر، حسین اخلاقی، آیت‌ارجمند، ناصر امیری، سعید آمده، محمد پورکبانی، مجید تلخابی، کاوه درودی، رضا سلطان‌نژاد، حسین شیروانی، پژمان قزون‌خواه، محرم عبدی‌پور، منصور عبدی، مجتبی ملکی، علی نیک‌رزم و سیدمحمد صادق هاشمی رئیس چهار سال آینده فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام را انتخاب کنند، اما حاشیه‌ها و مهم‌ترین آن اضافه شدن یک شبه ۷۰ باشگاه به جمع اعضای مجمع بدجوری به ماجرا گره انداخت.

در حالی که اعضای مجمع به این مسأله

۲۱ شهریور: استارت

فصل جدید لیگ فوتبال زنان

منتظر بازی‌های جذاب باشید

بانوان

پریسا غفاری / فصل جد ید

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان با حضور تیم‌های جدید و مدعی از ۲۱ شهریورماه آغاز می‌شود. در حالی که این رقابت‌ها هر ساله مهر و آبان آغاز می‌شد، اما امسال با تصمیم سازمان لیگ فوتبال،

تیم‌ها برای تقویت ترکیب در پنجره نقل و انتقالات می‌توانند از ۲۰ مرداد تا ۳۱ شهریور اقدام کنند و بعد هم نقل و انتقالات زمستانی از ۱۷ آبان تا ۱ آذر انجام می‌شود.

جدا ی از حضور تیم های پرسپولیس، تراکتور و فولاد سپاهان در فصل جدید لیگ برتر

داد ولی فوتبال زنان از آن در امان ماند. گلاره ناظمی، مسئول برگزاری بازی‌های فوتبال زنان در این باره می‌گوید: «درست است که جنگ

تأثیرش را در ورزش ایران گذاشت ولی از آنجایی که در زمان استراحت بین دو فصل فوتبال زنان انجام شد، تاریخ قبلی باقی ماند و اگر اتفاق دیگری نیفتد، ۲۱ شهریورماه لیگ با در نظر گرفتن منافع ملی شروع می‌شود.»

تیم‌ها برای تقویت ترکیب در پنجره نقل و انتقالات می‌توانند از ۲۰ مرداد تا ۳۱ شهریور اقدام کنند و بعد هم نقل و انتقالات زمستانی از ۱۷ آبان تا ۱ آذر انجام می‌شود. جدا ی از حضور تیم های پرسپولیس، تراکتور و فولاد سپاهان در فصل جدید لیگ برتر

نداریم من باید چگونه تصویر متفاوت به اتاق وار و داوران ارائه دهم. در این مسیر باشگاه‌ها با شما همکاری لازم را نکردند؟

تنها باشگاهی که با ما واقعاً همکاری کرد، استقلال بود، برخی باشگاه‌ها دوربین‌هایی را سر بازی می‌آوردند که برای این سامانه مشکاتی به وجود می‌آید اما امکان زوم تصاویر با آنها ممکن نبود، به قدری بی‌کیفیت بود که وقتی تصویر را زوم می‌کردیم، پیکسل تصاویر به هم می‌ریخت و اصلاً توب و پای بازیکن قابل تشخیص نبود. ما فصل قبل در ۱۶۷ بازی سامانه کمک داور ویدیویی را مورد استفاده قرار دادیم و با کمترین امکانات بهترین عملکرد و خروجی را تحویل دادیم اما در این میان عده‌ای بودند که فریاد می‌زدند: «ما فصل گذشته دو بار این موقعیت را فراهم کردیم اما داوران از آن استفاده نکردند، در حالی که ما به عنوان دومین کشور جهان توانستیم این امکان را با کمک کمک داور ویدیویی فراهم کنیم تا این واقعیت به اثبات برسد که تکنولوژی وار مسقر در ایران جزو بهترین و حرفه‌ای‌ترین دستگاه‌های موجود در جهان است. دقیقاً همان تکنولوژی منحصر به فردی که امروز در رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌های جهان در حال استفاده است. قطعاً اگر باشگاه‌ها در فصل آینده تعداد دوربین‌های موجود در ورزشگاه را افزایش دهند ما می‌توانیم بدون مشکل مسابقات را با وار برگزار کنیم تا نشان دهیم بهترین وار جهان را در اختیار داریم.

ما فصل گذشته دو بار این موقعیت را فراهم کردیم اما داوران از آن استفاده نکردند، در حالی که ما به عنوان دومین کشور جهان توانستیم این امکان را با کمک کمک داور ویدیویی فراهم کنیم تا این واقعیت به اثبات برسد که تکنولوژی وار مسقر در ایران جزو بهترین و حرفه‌ای‌ترین دستگاه‌های موجود در جهان است. دقیقاً همان تکنولوژی منحصر به فردی که امروز در رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌های جهان در حال استفاده است. قطعاً اگر باشگاه‌ها در فصل آینده تعداد دوربین‌های موجود در ورزشگاه را افزایش دهند ما می‌توانیم بدون مشکل مسابقات را با وار برگزار کنیم تا نشان دهیم بهترین وار جهان را در اختیار داریم.

وقتی بر اساس نوسان برق قطعه دستگاه وار مشکل پیدا می‌کند من باید دقیقاً چکار کنم؟ من در جریان بازی فولاد – تراکتور یک دقیقه پس از قطع دستگاه وار به داور مسابقه اعلام کردم شما بازی را ادامه دهید

یعنی باشگاه‌ها با ارائه کمترین امکانات ممکن بهترین کیفیت را از مجموعه شما توقع دارند؟

اتفاقاتی که در لیگ ایران رخ می‌دهد در هیچ کجای دنیا تکرار نمی‌شود، انگار من و همکارانم شعیده باز هستیم، دوستان تصور می‌کنند با این امکانات من می‌توانم بهترین خروجی تصویر را فراهم کنم، شاید باور نکند اما دو باشگاه خیبر و شمس‌آذر در لیگ امسال درسره‌ای فراوانی را برای ما به وجود آوردند، به همین دلیل چند روز قبل به فدراسیون فوتبال نامه نوشتم که سیستم وار تنها در بازی هایی مورد استفاده قرار می‌گیرد که حداقل ۸ دوربین در آنجا وجود داشته باشد در غیر این صورت اصلاً وار نمی‌آوریم، وقتی ما ۵ دوربین را در یک زاویه می‌چینیم و در خروجی تصویر زاویه مخالف را

چهره روز

مهری زنجیر / هانیه رستمیان تیرانداز

المپیک تیانجه، بعداز جام جهانی مونخ با صعود چهارپله‌ای نفر چهارم تیانجه برگشت. با اینکه ۷۰ عضو جدید هم در سامانه ثبت شده بودند اما خیلی زود اسم آنها از جمع اعضای مجمع حذف شد تا همه چیز عادی و به دور از حاشیه تلقی شود و اعضای مجمع ۶۱ نفره. اما با صحبت‌های سید محمد شروین اسبقیان معاونت توسعه ورزش قهرمانی و زیر ورزش در جمع خبرنگاران بعد از مجمع سایانه فراسیون بوی لغو انتخابات می‌آید. هرچند دیروز رؤسای هیأت‌ها برای حضور در مجمع به تهران آمده‌اند، اما باید دید تا قبل از شروع مجمع تأیید صلاحیت همه کاندیداها می‌رسد یا امور مجامع فدراسیون‌ها مجمع را لغو می‌کند؟

کاندیدای خاص را به وجود آورد. در حالی که گردانندگان این قسه می‌خواستند بی سرو صدا کاندیدای مد نظر در انتخابات رأی بیاورند، اما نشد.

با اعتراض مکتوب اعضای مجمع به وزارت ورزش و نهادهای نظارتی و جنجال با برپلاشدن قصه در رسانه‌ها، ورق برگشت. با اینکه ۷۰ عضو جدید هم در سامانه ثبت شده بودند اما خیلی زود اسم آنها از جمع اعضای مجمع حذف شد تا همه چیز عادی و به دور از حاشیه تلقی شود و اعضای مجمع ۶۱ نفره. اما با صحبت‌های سید محمد شروین اسبقیان معاونت توسعه ورزش قهرمانی و زیر ورزش در جمع خبرنگاران بعد از مجمع سایانه فراسیون بوی لغو انتخابات می‌آید. هرچند دیروز رؤسای هیأت‌ها برای حضور در مجمع به تهران آمده‌اند، اما باید دید تا قبل از شروع مجمع تأیید صلاحیت همه کاندیداها می‌رسد یا امور مجامع فدراسیون‌ها مجمع را لغو می‌کند؟



۲۱ شهریور: استارت

فصل جدید لیگ فوتبال زنان

منتظر بازی‌های جذاب باشید

بانوان

فوتبال زنان، احتمال استفاده از بازیکنان خارجی جذابیت بازی‌ها را دوچندان می‌کند. طبق شنیده‌ها، تنها سه تیم پرسپولیس، خاتون بـم و شهرداری سیرجان دراین باره با فدراسیون فوتبال مکاتبه کرده‌اند که با موافقت هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال باشگاه‌ها در جریان قرار می‌گیرند.

البته جای تیم استقلال بین آنها خالی است که گفته می‌شود آبی‌پوشان درصدد راضی کردن مدیریت باشگاه برای شرکت در لیگ برتر هستند. به گفته گلاره فدراسیون فوتبال باشگاه‌ها در جریان قرار می‌گیرند. البته جای تیم استقلال بین آنها خالی است که گفته می‌شود آبی‌پوشان درلیگ برتر تنها به شرط خرید امتیاز میسر می‌شود.



اما تراکتور و داور بازی قبول نکرد ند، من از بعد آن اتفاق به داور گفتم برای برطرف کردن مشکل زمان نیاز است اما دوستان قبول نکردند بعد تمام کاسه و کوزه‌ها بر سر وار بسته شد. باید برای برخورداری از شرایط بهتر همه دست به دست همدیگر دهیم، وقتی من ناچارم هرروز این دستگاه را از این شهر به آن شهر منتقل کنم قطعاً برای این سامانه مشکاتی به وجود می‌آید اما امکان زوم تصاویر با آنها ممکن نبود، به قدری بی‌کیفیت بود که وقتی تصویر را زوم می‌کردیم، پیکسل تصاویر به هم می‌ریخت و اصلاً توب و پای بازیکن قابل تشخیص نبود. ما فصل قبل در ۱۶۷ بازی سامانه کمک داور ویدیویی را مورد استفاده قرار دادیم و با کمترین امکانات بهترین عملکرد و خروجی را تحویل دادیم اما در این میان عده‌ای بودند که فریاد می‌زدند: «ما فصل گذشته دو بار این موقعیت را فراهم کردیم اما داوران از آن استفاده نکردند، در حالی که ما به عنوان دومین کشور جهان توانستیم این امکان را با کمک کمک داور ویدیویی فراهم کنیم تا این واقعیت به اثبات برسد که تکنولوژی وار مسقر در ایران جزو بهترین و حرفه‌ای‌ترین دستگاه‌های موجود در جهان است. دقیقاً همان تکنولوژی منحصر به فردی که امروز در رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌های جهان در حال استفاده است. قطعاً اگر باشگاه‌ها در فصل آینده تعداد دوربین‌های موجود در ورزشگاه را افزایش دهند ما می‌توانیم بدون مشکل مسابقات را با وار برگزار کنیم تا نشان دهیم بهترین وار جهان را در اختیار داریم.

ما فصل گذشته دو بار این موقعیت را فراهم کردیم اما داوران از آن استفاده نکردند، در حالی که ما به عنوان دومین کشور جهان توانستیم این امکان را با کمک کمک داور ویدیویی فراهم کنیم تا این واقعیت به اثبات برسد که تکنولوژی وار مسقر در ایران جزو بهترین و حرفه‌ای‌ترین دستگاه‌های موجود در جهان است. دقیقاً همان تکنولوژی منحصر به فردی که امروز در رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌های جهان در حال استفاده است. قطعاً اگر باشگاه‌ها در فصل آینده تعداد دوربین‌های موجود در ورزشگاه را افزایش دهند ما می‌توانیم بدون مشکل مسابقات را با وار برگزار کنیم تا نشان دهیم بهترین وار جهان را در اختیار داریم.

وقتی بر اساس نوسان برق قطعه دستگاه وار مشکل پیدا می‌کند من باید دقیقاً چکار کنم؟ من در جریان بازی فولاد – تراکتور یک دقیقه پس از قطع دستگاه وار به داور مسابقه اعلام کردم شما بازی را ادامه دهید

یعنی باشگاه‌ها با ارائه کمترین امکانات ممکن بهترین کیفیت را از مجموعه شما توقع دارند؟

اتفاقاتی که در لیگ ایران رخ می‌دهد در هیچ کجای دنیا تکرار نمی‌شود، انگار من و همکارانم شعیده باز هستیم، دوستان تصور می‌کنند با این امکانات من می‌توانم بهترین خروجی تصویر را فراهم کنم، شاید باور نکند اما دو باشگاه خیبر و شمس‌آذر در لیگ امسال درسره‌ای فراوانی را برای ما به وجود آوردند، به همین دلیل چند روز قبل به فدراسیون فوتبال نامه نوشتم که سیستم وار تنها در بازی هایی مورد استفاده قرار می‌گیرد که حداقل ۸ دوربین در آنجا وجود داشته باشد در غیر این صورت اصلاً وار نمی‌آوریم، وقتی ما ۵ دوربین را در یک زاویه می‌چینیم و در خروجی تصویر زاویه مخالف را

هانیه رستمیان؛ المپیکی با روند رو به رشد

به نظر سرمربی تیم ملی تیانجه، تیرانداز المپیک در شیب نرم‌ای قرار دارد: «هانیه یک ماه پیش رکورد خودش در ماده ۲۵ متر تیانجه را با امتیاز ۵۸۰ شکست. او در مسابقات اخیر گوردی پایین‌تر از ۵۸۰ و بادی نداشته و حتی بالاترین رکوردش یعنی ۵۸۶ را هم تکرار کرده که نشان می‌دهد با شرایط نرمال، روند رو به رشد و شیب درستی حرکت می‌کند.» سلطان‌ی معتقد است توقع مدال هانیه رستمیان در بازی‌های آسیایی ناگوايا شرط دارد: «هانیه پتانسیل بالایی دارد و نتایج و صعودش در رنکینگ جهانی شانس او را برای مدال بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ می‌بالا می‌برد به شرطی که حوادث غیر مترقبه رخ ندهد. هانیه در اوج آمادگی به عملکردش خیلی خوب بود اما نبود مربی باعث شد مدال نگیرد. به هر حال باید احتمال یک درصدی را برای اتفاقات غیرمترقبه قائل شویم.»



همچنان فوتبال بازی می‌کند اما بعضی هانیه رستمیان را در حرفه‌ای‌گری او می‌شوند. او معتقد است که سالهاست نوشابه نمی‌خورد و شاید همین مسائل ریز کمک زیادی به موفقیت آنها کند یا عمر ورزشی ورزشکاران را طولانی می‌کند. در این شرایط هانیه را می‌توان با رونالدو قیاس کرد. هانیه درهمه مسائل خیلی جدی پیگیر است. در حالی که مربی این علم را به همه ورزشکاران می‌دهد اما اینکه چگونه با آن استفاده شود مهم است.»